
UCHWAŁA  Nr XV/65/ 2007
Rady  Gminy  Kotlin

z  dnia 28 grudnia 2007r.

zmieniająca uchwałę w   sprawie  uchwalenia  budżetu gminy  na  rok   2007.

              Na  podstawie  art. 18 ust.2  pkt 4, ustawy  z dnia   8 marca  1990r.    o samorządzie
gminnym  /Dz. U.  z  2001r.  Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art.165, 166,184, ustawy
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach  publicznych  /Dz. U. Nr 249  poz. 2104 ze zm./ Rada
Gminy  Kotlin  uchwala, co następuje:

§  1.  W uchwale Rady  Gminy  Kotlin Nr IV/19/2007 z dnia  26 stycznia 2007r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2007 (zmienionej uchwałami Rady Gminy
Nr VI/26/2007 z dnia 30 marca 2007 r., Nr VII/33/2007 z dnia 24 kwietnia 2007 r., Nr
VIII/38/2007 z dnia  21 czerwca 2007r., Nr IX/40/2007 z dnia  19 lipca 2007r., Nr X/41/2007
z dnia 14 sierpnia 2007r., Nr XI/41/2007 z dnia 12 września 2007r., Nr XII/51/2007 z dnia
18 października 2007r., Nr XIV/59/2007 z dnia 7 grudnia 2007r. oraz  Zarządzeniami Wójta
Gminy Kotlin Nr 13/2007 z dnia 31 maja 2007 r., Nr 16/2007  z dnia 29 czerwca 2007r.,Nr
34/2007 z dnia 28 września 2007r., Nr  35/2007 z dnia 31 października 2007r.) wprowadza się
następujące zmiany:
1)  § 1 otrzymuje nowe brzmienie:
       „ § 1.1. Uchwala się  dochody  budżetu  na rok 2007  w  wysokości    18.220.953.-zł
   zgodnie z załącznikiem   nr 1 do niniejszej uchwały .
                2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności:
   dotacje  celowe  na realizację  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
   zleconych ustawami w wysokości  3.288.582,-zł  zgodnie  z załącznikiem  nr 3 do niniejszej
   uchwały.”
2)  § 2  otrzymuje nowe  brzmienie:
         „§ 2.1. Uchwala  się  wydatki  budżetu  na rok 2007  w  wysokości   19.189.661,-zł
      zgodnie z załącznikiem  nr  2  do niniejszej  uchwały.
                 2. Wydatki, o których  mowa w ust. 1  obejmują:
      1) wydatki bieżące w  wysokości   15.518.800,- zł, w tym na:
        a) wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń  - 6.129.366,-zł
        b) dotacje  194.600,zł
         w tym
                - podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu oświaty  -  2.600,-zł
                - podmiotowe dla instytucji kultury  - 175.000,-zł
                - dla  podmiotów  nie zaliczanych  do sektora finansów publicznych  - 17.000,-zł
        c)  wydatki na obsługę długu 103.000,-zł
      2) wydatki majątkowe w 2007r. w wysokości  3.670.861,-zł
                3. Kwota  wydatków określona w ust.1 obejmuje :
      - wydatki związane  z realizacją zadań zleconych  ustawami  w wysokości 3.288.582,-zł
zgodnie z załącznikiem  nr 4 do niniejszej  uchwały”.
                4. Określa się wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi
       w wysokości  37.679.745,-zł z wyodrębnieniem  wydatków  na finansowanie
       poszczególnych programów w  latach 2004 – 2013  i wydatki na zadania wynikające
       z kontraktów wojewódzkich, zgodnie  z załącznikiem   nr 5 do niniejszej uchwały”.

 



3)  § 3 otrzymuje nowe brzmienie:
              „§ 3. Ustala się wykaz inwestycji  gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz
wysokość nakładów w kwocie 3.642.061,-zł  zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej
uchwały”.
4)  § 9 otrzymuje nowe brzmienie :
            „ § 9.  Ustala się limit  zobowiązań  z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w
kwocie  1.516.000,-zł z tego na:
      1/ pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego  200.000,-
      2/ finansowanie planowanego deficytu budżetowego  968.708,-
      3/ spłatę wcześniej zaciągniętych  pożyczek  i kredytów  347.292,-

            § 2. 1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1
do niniejszej uchwały.
2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do
niniejszej uchwały.
3. Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 4 do
niniejszej uchwały.
4. Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 5 do
niniejszej uchwały.
5. Załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 6 do
niniejszej uchwały.

       §  3.  Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin .

       § 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kotlin.

                                                                                             Przewodniczący   Rady

                                                                                                    Czesław   Moch

 



U Z A S A D N I E N I E
do uchwały Nr XV/65/2007

Rady Gminy Kotlin
z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie zmiany uchwalenia budżetu gminy na 2007 rok.

Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.II-1-3150-63/07 z dnia 21 listopada 2007r.
przyznana została dotacja celowa w kwocie 18.171,- z przeznaczeniem na dofinansowanie
pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników.
           Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.1-6-3011-763/07 z dnia 21 grudnia 2007r.
przyznana została dotacja celowa w kwocie 84.547,- z przeznaczeniem na dofinansowanie
pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników.
          Wymienione środki pieniężne nie zostały ujęte w uchwalonym budżecie  gminy na rok
2007 należało wobec tego dokonać zmiany w tym zakresie.
           W związku ze zmianą wysokości dochodów budżetowych uzasadnione jest wprowadzenie
zmiany wydatków budżetowych zgodnie z projektem uchwały.
           Zachodzi możliwość przeniesienia wydatków budżetowych z tych działów  i rozdziałów
gdzie nie zostaną wykorzystane a przeznacza się na realizacje zadań gdzie występuje potrzeba.
           Uchwalenie budżetu  i dokonanie w nim zmian jest kompetencją Rady  Gminy.
           W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne.

 


